
Uchwała Nr 277/80/2003 

Zarząd Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 05 grudnia 2003 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2004 r. 

na terenie powiatu lubaczowskiego. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. nr 126, poz. 1381 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego 

Zarząd Powiatu w Lubaczowie 

uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

lubaczowskiego w roku 2004, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§2 

Ustala się harmonogram dyżurów całodobowych w aptekach na terenie miasta 

Lubaczowa w roku 2004, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Informacja dotycząca godzin pracy danej apteki oraz dyżurów nocnych i 

świątecznych winna być umieszczona w miejscu widocznym dla klientów. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się właścicielom aptek i naczelnikowi Wydziału 
Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lubaczowie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2004 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

STAROSTA 

mgr inż. Józef Michalik 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Nr.27./80./2003 z dnia 05.12.2003r. 

 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2004 

roku 

na terenie powiatu lubaczowskiego 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Lubaczowskiego na 2004 rok 

adres apteki właściciel apteki godziny otwarcia 

1. 

Apteka „Gamma" 

ul. Piłsudskiego l P.H.U. „Ciwix" S. J. pon. - piąt. 8°°-1600
 

37-600 Lubaczów ul. Lotników 46 

37-500 Jarosław 

apteka prywatna 

2. 

PIERWSZA APTEKA 

PRYWATNA 

w Lubaczowie 

Rynek 2/3 mgr farm. Lucyna Rak pon. - piąt. 800-1900
 

37-600 Lubaczów apteka prywatna                                             sob. 9°°-1400
 

3. 

Apteka „Alfa" 

ul. Kopernika l P.H.U. „Ciwix" S.J. pon. - piąt. 800-1600
 

37-600 Lubaczów ul. Lotników 46 

37-500 Jarosław 

apteka prywatna 

4. 

Apteka 

ul. Piłsudskiego 6 „Cefarm” Rzeszów S. A.     pon. - piąt. 730-2200
 

37-600 Lubaczów sob. 800-1600
 

5. 

Apteka „Pharmex” 

oś. Unii Lubelskiej 3c Jolanta Haj Ali pon. - piąt. 900-1900
 

37-600 Lubaczów apteka prywatna sob. 800-1600
 

6. 
Apteka „Pod Klonami” 

ul. Rynek 12 mgr farm. Maria Martinka pon. - piąt. 830-1530
 

37-611 Cieszanów apteka prywatna sob. 830-1200
 

w okresie 01.05.04 do 31.10.04       soboty nieczynna  

7. 

Apteka 

Al. Przyjaźni 7 mgr farm. Jolanta Szwed pon. - piąt. 800-1700
 

37-620 Horyniec Zdrój apteka prywatna sob. 900-1200 

 

 

 

 



 

8. 

Apteka 

ul. Rynek 2a mgr farm. Maria Okruch pon. - piąt. 8°°-16
00

 

37-610 Narol apteka prywatna sob. 8°°-13
00

 

9. 

Apteka 

ul. Rynek 6 mgr farm. Barbara Tomasik pon. - piąt. 8°°-16
00

 

37-630 Oleszyce apteka prywatna sob. 8°°-12
00

 

10. 
Apteka „Lobelia" mgr farm. Michał Szeremeta pon. - piąt. 8°°-18

00
 

ul. Zamkowa 10 apteka prywatna sob. 8°°-14
00

 

37-630 Oleszyce 

11. 
Apteka 

ul. Kościuszki 74 mgr farm. Wieńczysław Szwed pon. 8
30

-18
30

 

37-632 Stary Dzików apteka prywatna wt. - piąt. 8
30

-15
30

 

      sob. 9°°-12
00

 

12. 

Apteka 

37-613 Ruda Różaniecka       mgr farm. Małgorzata Obszańska   pon. - piąt. 9°°-15
00

 

apteka prywatna 

13. 

Punkt Apteczny „NOWA"         P.H.U. „Ciwix" S.J. pon. - piat.8
00

-16
00

 

Al. Przyjaźni 6           ul. Lotników 46 sob. 8°°-13
00

 

37-620 Horyniec Zdrój           37-500 Jarosław 

           punkt apteczny prywatny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu 

Nr27/2003 z dnia 05.12.2003 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych w 2004 r. 
na terenie powiatu lubaczowskiego 

 

Rozkład dyżurów nocnych i świątecznych Aptek na terenie 

Miasta Lubaczowa 
na 2004 rok 

od godz. 8
00

 do godz. 8
00 

29.12.03. - 05.01.04 Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie   apteka prywatna 

ul. Rynek 2/3 

05.01.04. -12.01.04 Gamma ul. Piłsudskiego l apteka prywatna 
12.01.04. -19.01.04.                     Cefarm               ul. Piłsudskiego 6 Cefarm Rzeszów 
19.01.04.- 26.01.04.                    Gamma              ul. Piłsudskiego l apteka prywatna 

26.01.04. - 02.02.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

02.02.04. - 09.02.04. Gamma 

09.02.04. - 16.02.04. Cefarm 

16.02.04. - 23.02.04. Gamma 

23.02.04. -  0l.03.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

01.03.04. - 08.03.04. Gamma 

08.03.04. - 15.03.04. Cefarm 

15.03.04. - 22.03.04. Gamma 

22.03.04. - 29.03.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

29.03.04. - 05.04.04. Gamma 

05.04.04. -12.04.04. Cefarm 

12.04.04. -19.04.04. Gamma 

19.04.04. - 26.04.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

26.04.04. - 03.05.04. Gamma 

03.05.04. -10.05.04. Cefarm 

10.05.04. - 17.05.04. Gamma 

17.05.04. - 24.05.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

24.05.04. - 31.05.04. Gamma 

31.05.04. - 07.06.04. Cefarm 

07.06.04. - 14.06.04. Gamma 

14.06.04. - 21.06.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

21.06.04. - 28.06.04. Gamma 

28.06.04. - 05.07.04. Cefarm 

05.07.04. - 12.07.04. Gamma 

12.07.04. - 19.07.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

19.07.04. - 26.07.04. Gamma 

26.07.04. - 02.08.04. Cefarm 

02.08.04. - 09.08.04. Gamma 
 
 
 



09.08.04. - 16.08.04. Pienysza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

16.08.04.-23.08.04. Gamma 

23.08.04.-30.08.04. Cefarm 

30.08.04. - 06.09.04. Gamma 

06.09.04.- 13.09.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

13.09.04.- 20.09.04. Gamma 

20.09.04. -  27.09.04. Cefarm 

27.09.04. -  04.10.04. Gamma 

04.10.04. - 11.10.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

11.10.04.- 18.10.04. Gamma 

18.10.04.- 25.10.04. Cefarrn 

25.10.04.- 01.11.04. Gamma 

01.11.04. - 08.11.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

08.11.04.-15.11.04. Gamma 

15.11.04.-22.11.04. Cefarm 

22.11.04. -29.11.04. Gamma 

29.11.04. - 06.12.04. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

06.12.04. - 13.12.04. Gamma 

13.12.04.-20.12.04. Cefarm 

20.12.04. - 27.12.04 Gamma 

27.12.04 - 03.01.05. Pierwsza Apteka Prywatna w Lubaczowie 

Apteki kończą nocny dyżur o godz. 8°° w poniedziałek rano, następna wyznaczona 
apteka zaczyna dyżur również o godz. 8°° w poniedziałek. Dyżury winny odbywać się 
cyklicznie wg. ustalonej kolejności jak wyżej. W przypadku zaistnienia przyczyn 
obiektywnych, uniemożliwiających pełnienie dyżuru, istnieje bezwzględny obowiązek 
powiadomienia pozostałych aptek, które porozumiewają się i ustalają zastępstwo. Informacja 
dotycząca dyżurów winna być umieszczona w widocznym dla klientów miejscu. 
 

 


